

Mydło siarczkowe 300 g



Cena: 27,20 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	300 g
Postać	-
Producent	PRZEDS. FARMACEUTYCZNE SULPHUR ZDRÓJ EXIM

Opis produktu

Opis

Mineralne mydło siarczkowe zawiera wodę siarczkową słoną, która jest bogata w minerały takie jak siarka, wapń, magnez, czy sód. Te minerały mają właściwości łagodzące, przeciwzapalne, antybakteryjne i przeciwgrzybiczne. Mydło siarczkowe jest szczególnie polecane dla osób z problemami skórными, takimi jak łuszczyca, atopowe zapalenie skóry i łojotokowe zapalenie skóry.

Mineralne mydło siarczkowe skutecznie oczyszcza skórę z zanieczyszczeń i potu, delikatnie złuszcza naskórek i przyczynia się do jego odbudowy. Regularne stosowanie tego mydła może pomóc w zmniejszeniu rogowacenia przymieszkowego, wygładzeniu skóry oraz wyrównaniu jej kolorytu. Ponadto, mineralne mydło siarczkowe dokładnie nawilża skórę, pomagając zachować jej elastyczność i gładkość.

Skład

Skład produktu obejmuje wodę mineralną z wysoką zawartością siarczków i siarkowodoru, substancje myjące takie jak laurylosiarczan sodu i kokoglucozyd, emulgatory takie jak kokamidopropylbetaina i glicerylu oleat, substancje konserwujące takie jak benzoan sodu i sorbinian potasu, oraz kwasy takie jak kwas cytrynowy i mlekowy. Zawiera również olejek z liści eukaliptusa, składniki zapachowe i witaminę E.

Zastosowanie

Mineralna woda siarczkowa oraz produkty kosmetyczne oparte na jej właściwościach mineralnych, w tym mineralne mydło siarczkowe, są stosowane w leczeniu różnych chorób skóry, takich jak łuszczyca, atopowe zapalenie skóry czy łojotokowe zapalenie skóry. Woda siarczkowa słona z uzdrowiska Busko Zdrój jest znana od prawie 200 lat ze swoich właściwości leczniczych wobec chorób skórnych.

Sposób użycia

Zalecana częstotliwość stosowania mineralnego mydła siarczkowego może się różnić w zależności od potrzeb skóry. Zazwyczaj zaleca się stosowanie raz dziennie podczas kąpieli lub prysznica. Jednakże w przypadku leczenia chorób skóry, jak np. łuszczyca, atopowe zapalenie skóry czy łojotokowe zapalenie skóry, lekarz dermatolog może zalecić częstsze stosowanie, np. 2 razy dziennie przez okres około 3 tygodni lub dłużej. W każdym przypadku zaleca się stosowanie produktu zgodnie z zaleceniami lekarza lub producenta, a także unikanie stosowania na uszkodzoną skórę oraz dokładne spłukiwanie mydła wodą.



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943